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Beach Concepts
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COUPE DU MONDE
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Classement général hommes

Nom
Sene
Closier
Nika
Frejo
Daniel
Cattelan

Verhoeve
n

Leven
Cudicini
Gondre
Dode
Rauzier
Pouget
Morandier
e

Rowe
Dulou
Faubert
Rowe
Pereyre
Bates
Creedon
Gramont
Lavie

Yannick
Hue

Bru

Colas
Ahyerre
Remaudie
re
Puymirat
Hahn

Nat

FR
FR
IT

ES
FR
FR

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

FR
GB
FR
FR
GB
FR
GB
GB
FR
FR

FR
FR
FR
FR
FR

FR
FR
DE

Total

Overall

1,4
4
7
9

11
12

18
20
22
22
23
27
28

30
32
37
38
38
40
42
42
43
46

53
55
56
57
59

Long
Distance
0,7
2

oONO BN

17
20

18
22
19
24
25

12

34
21
34
23
25

25
25
25

G
: "{Mlﬂ (4]

Beach
Race
0,7

[l

13
12
34
20
16
21
18
17
34
34

19
34
22
34
34

34
34
34

T
——1

[

v fo ey
BALLIN OF MARTANES

Chavente
Maritiene

un

i =
n "

S
-
/-

lmb-- "

b LT




dwabo

“fuN o STanoup

WURLE SIRTES
e

-
-

COUPE DU MONDE
Stand Up Paddle

Classement général femmes

Long Beach
Place Dossard Prénom Nom Nat Total Distance Race
1 33 Annabel Anderson NZ 1,4 0,7 0,7
2 31 Faustine Merret FR 4 2 2
3 39 Liz Wardley AU 6 3 3
4 27 Sophie Rataboul FR 10 4 6
Extrait classement général hommes - Jeunes (-16ans)
Long Beach
Place Dossard Prénom Nom Nat Total Distance Race
15 13 Aaron Rowe GB 32 20 12
26 42 Paul Bru FR 56 34 22
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